令和６年 ９月１２日

ご利用者 各位

八王子市農業協同組合

税金・公共料金などのお支払の受付時間の短縮について

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素はひとかた

ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

ＪＡ八王子では、地方税統一ＱＲコード（ｅＬ－ＱＲコード）対応を推し

進めることとなり、誠に勝手ながら、税金・公共料金などのお支払の受付時

間を短縮させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

〇実施日

    令和 6年 10月 1日（火）から

〇納付可能時間

平日 9：00～12：00

〇店舗一覧

大和田支店 ℡ 042-642-8171  横 山 支 店 ℡ 042-661-1340

元八王子支店 ℡ 042-625-1235  川 口 支 店 ℡ 042-654-4055

片 倉 支 店 ℡ 042-635-5051  由 木 支 店 ℡ 042-676-8221